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Bietet Schutz und Wahrung der Privatsphdre
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FUJITSU

Mit einem Sichtschutzfilter kdnnen Sie beruhigt in 6ffentlichen Verkehrsmitteln oder an
offentlichen Orten arbeiten. Er verhindert, dass Andere von der rechten oder linken Seite
Displayinhalte einsehen kdnnen. Genau genommen hat nur der Nutzer vor dem Display
eine klare Sicht auf die Inhalte.

Merkmale

B Schiitzt vertrauliche Daten selbst in Bereichen mit hohem Personenaufkommen wie
Ziigen, Flugzeugen, Internet-Cafés und anderen offentlichen Orten.

B Notebook-Blickschutzfilter schiitzen vertrauliche und private Informationen vor
neugierigen Blicken.

B Vorlibergehende sehen von rechts und links nur einen dunklen Bildschirm in einem
Betrachtungswinkel von 45° von jeder Seite.

B GroRen, die sich fir die meisten mobilen Systeme eignen

B Filter verbleiben im Notebook, wenn das Gerdt geschlossen wird.

B Reduziert die Blendwirkung um 99 %.

B Schitzt LCD-Bildschirme vor Kratzern und Schéaden.

W Blockiert bis zu 99,9 % der ELF/VLF E-Feldstrahlung und reduziert bei ordnungsgemaRer

Erdung zusatzlich die statische Aufladung sowie Staubablagerungen.

B Alle Blendschutzfilter erfiillen die AOA-Richtlinien zur Reduzierung der Blendwirkung
fir Bildschirmarbeitspltze (Video Display Terminal, VDT). Blendreduzierung, wenn die
matte Seite zum Benutzer weist.

B Einzelne Klebestreifen fiir rahmenlose Systeme
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Sichtschutzfilter

Technische Spezifikationen
Farbe

Compliance
Einhaltung von Richtlinien, Link

Bestellnummer

Garantiedauer
Garantieart

Mattschwarz

https://sp.ts.fujitsu.com/sites/certificates

526391-F6097-1322
526391-F6097-L123
526391-F6097-1321

526391-F6097-L324
526391-F6097-L318

526391-F6097-L317
526391-F6097-L115
526391-F6097-1361
526391-F6097-L134
526391-F6097-1312

2 Jahre
Bring-In / Send-In-Service

EAN:
EAN:
EAN:

EAN:

EAN:
EAN:
EAN:
EAN:
EAN:

4049699186158
4053026872515
4049699186141

4049699186172

4049699189562
4049699256844
4053026784504
4049699256837
4333643425296

519x325mm

507 x 285mm -

474x 297 mm
(16:10)

377 x 302 mm -
355x 200 mm -

Zoll Breite)

345 x 194mm -
310x 175 mm -

1
305x 174 mm
1
1

294 x 165 mm -
261 x 164 mm -

- Blickschutz, 61,0 cm / 24,0, (16:10)
Blickschutz, 58,4cm /23 Zoll, (16:9)
- Blickschutzfilter, 55,9 cm / 22,0 Zoll,

Blickschutz, 48,3 cm /19,0 Zoll, (5:4)
fiir Bildschirme von bis zu 40,6 cm (16

Blickschutz, 39,6cm /15,6 Zoll, (16:9)
Blickschutz, 35,6 cm /14,0 Zoll, (16:9)
- Sichtschutzfilter (35,0 cm)

Blickschutz, 33,8 cm /13,3 Zoll, (16:9)
Blickschutz, 30,7 cm /12,1 Zoll, (16:10)
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In addition to Fujitsu Sichtschutzfilter, Fujitsu Learn more about Fujitsu Sichtschutzfilter,

provides a range of platform solutions. They please contact your Fujitsu sales

combine reliable Fujitsu products with the representative or Fujitsu Business partner, or _
best in services, know-how and worldwide visit our website.

partnerships. http://ts.fujitsu.com

Dynamic Infrastructures _
With the Fujitsu Dynamic Infrastructures

approach, Fujitsu offers a full portfolio of IT

products, solutions and services, ranging

from clients to datacenter solutions, Managed

Infrastructure and Infrastructure as-a-

Service. How much you benefit from Fujitsu

technologies and services depends on the

level of cooperation you choose. This takes IT

flexibility and efficiency to the next level.

Computing Products
www.fujitsu.com/global/products/computing/

Software
www. fujitsu.com/software/

Contact

Address: x-xx-x, street, city, state, ZIP code, country
Phone: Xx-Xxxx-xxxx

FaX 1 XX-XXXX-XXXX

Email: xxx.xxxxx@xx.fujitsu.com

Website: www.fujitsu.com/[country]
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